
Uchwała Nr V/27/11 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 24 marca 2011 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r.  Nr 

80 poz.717 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jemielno” przyjętego uchwałą Nr XXIX/178/04 

Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia 2004 roku dla następujących terenów: 

I. działki nr 339, 341, 373/1, 407  obręb Luboszyce, 

II. działki nr  351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 370/1, 371, 372  obręb Luboszyce, 

III. działka nr 191/1 obręb Śleszów, 

IV. działki nr 177/1, 218, 168/1 obręb Zdziesławice, 

V. działka nr 164/1 obręb Zdziesławice,  

VI. działki nr 382, 383, 384, 385 obręb Psary, 

VII. działki nr 212 obręb Osłowice. 

 

§ 2 

Celem zmiany studium jest potrzeba zagospodarowania terenów posiadających zasoby 

kruszywa naturalnego na terenie objętym zmianą.  

 

§ 3 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 

obszarów objętych zmianą Studium. 

§ 4 

Uchyla się uchwałę nr XXVII/115/2008 Rady Gminy Jemielno z dnia 4 listopada 2008 r.  

W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


